2024年 10月吉日

興栄工業株式会社

取引先各位

プティコ冊子（ガイド）・取説 変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社商品をお取り扱いいただき 厚くお礼申し上げます。

この度、下記の商品につきまして「はじめてガイド」「取扱説明書・保証書」の

仕様を変更させていただく事となりましたので、ご案内いたします。変更は現

行商品の在庫がなくなり次第の切り替えとさせていただきます。

変更に際しましては大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

以上、今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】 Ｖライン用ヒートカッター プティコ

ご不明な点は担当者までお問い合わ

せください

主な変更点

・「はじめてガイド」と「取扱説明書・保証

書」が 1枚になりました

・中綴じ冊子から折冊子（折パンフレット）

タイプになりました

・ガイドブックのページ数が減りました

RaviaＶライン用 ヒートカッター

プティコ

品番 : 5001-34

JAN : 4959071501342